Администрация Викуловского муниципального района

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа «Спринт»»

П Р И К А З

30.12.2021 № 91/7-ОД
с.Викулово

Об утверждении тарифов
на оказание платных услуг

В соответствии с Положением о порядке формирования,
организации и расходования средств, полученных от оказания платных
услуг муниципального автономного учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа «Спринт»»,
утвержденного приказом от 30.12.2021 №91/4-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на оказание платных услуг с 01.01.2022 года
согласно приложению № 1, № 2.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО
«ДЮСШ «Спринт»» С.В. Роот

Приложение № 1 к приказу
директора МАУ ДО

«ДЮСШ «Спринт»»
от 30.12.2021 № 91/7-ОД

ТАРИФЫ
на оказание платных услуг

муниципального автономного учреждения
дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа «Спринт»»
с 01.01.2022 г.

1. Стоимость посещения плавательного бассейна, спортивного,
тренажерного и бильярдного залов за 1 час с человека.

№
п/п

Наименование платной услуги Стоимость за 1 час для детей Стоимость за 1 час для
взрослых

1 Плавательный бассейн 75 рублей 150 рублей
2 Спортивный зал 35 рублей 70 рублей
3 Тренажерный зал 45 рублей 90 рублей
4 Сауна 750 рублей
5 Бильярд 70 рублей 140 рублей
6 Настольный теннис 30 рублей 60 рублей

2. Для предприятий и организаций посещение спортивного зала за 1
час - 600 рублей.
3.Стоимость абонементов на посещение плавательного бассейна,

№
п/п

Наименование платной услуги Категория
населения

На 1 месяц Стоимость
за 1 час

1 Плавательный бассейн* Взрослые 960 рублей 120 рублей
Дети 520 рублей 65 рублей

2 Тренажерный зал** Взрослые 480 рублей 60 рублей Тренажерный зал**
Дети 240 рублей 30 рублей

3 Спортивный зал*** Взрослые 180 рублей 30 рублей

Дети 90 рублей 15 рублей
4 Аквааэробика Взрослые**** 720 рублей 90 рублей

Взрослые ***** 1080 рублей 90 рублей
5 Плавание (секция)****** Дети 540 рублей 45 рублей

*Посещение бассейна 8 раз в месяц по 1 часу
**Посещение тренажерного зала 8 раз в месяц по 1 часу
***Посещение спортивного зала 8 раз в месяц по 1 часу
****Посещение занятий по аквааэробике 8 раз в месяц по 1 часу
*****Посещение занятий по аквааэробике 12 раз в месяц по 1 часу
******Посещение занятий по плаванию 12 раз в месяц по 1 часу

Прокат шапочки для плавания -10 рублей
Прокат сланцев - 10 рублей

Приложение № 2 к приказу
директора МАУ ДО

«ДЮСШ «Спринт»»
от 30.12.2021 № 91/7-ОД

ТАРИФЫ
На прокат спортивного инвентаря

с 01.01.2022 года

1. Прокат лыж:

№
п/п

Наименование платной услуги Стоимость за 1 час для детей Стоимость за 1 час для
взрослых

1 Прокат лыж 50 рублей 100 рублей

2. Прокат коньков:

№
п/п

Наименование платной услуги Стоимость за 1 час для детей Стоимость за 1 час для
взрослых

1 Прокат коньков 50 рублей 100 рублей